2025年良通路、良泰路提档升级工程
预

审

意
见
建设单位：上海市浦东新区老港镇人民政府
编制单位：上海久盛建设监理咨询有限公司

    2024年12月30日

沪久盛老港预审字【2024】第135号

关于《2025年良通路、良泰路提档升级工程》

预算审核意见
上海市浦东新区老港镇人民政府：
本公司接受贵方委托， 对《2025年良通路、良泰路提档升级工程》概算进行审核，现概算审核已完成，将结果报告如下：
一、项目概况

1.1、项目名称：2025年良通路、良泰路提档升级工程
1.2、发包单位：上海市浦东新区老港镇人民政府
1.3、项目地点：老港镇
二、审核依据

2.1、费用测算表。
2.2、上海市建筑建材业发布的2024年12月份信息价。
2.3、《上海市建设工程造价服务和工程招标代理服务收费标准》沪建计联[2005]834号、沪价费（2005）056号。
2.4、《浦东新区财力投资项目工程设计勘察费、工程建设监理费标准》的通知(沪浦发改投[2012]339号)。
2.5、《上海市政府投资房屋建筑、市政基础设施和公路工程建设项目检测收费管理规定》的通知（沪建交[2013]201号）。
2.6、《上海市建设工程施工监理平行检测的若干规定》的通知（沪建交[2013]233号）。
三、审核情况

3.1、本项目送审概算总额为1268.62万元，其中工程费用为1083.05万元，其他费用为 185.57万元。经审核审定本项目概算总额为1244.9051万元，其中工程费用为1081.4599万元，其他费用为163.4452万元，包括监理费30.6542万元、投资监理费用为7.0012万元、基本设计费30.0365万元、施工图预算编制费3.0036万元、竣工图编制费2.4029万元、代建单位管理费27.6688万元、施工招标代理费2.9989万元、清单编制费3.2906万元、工程评审费5万元、施工单位检测费15.1404万元、监理平行检测费3.0281万元、三通一平10.8146万元、勘察费6.9213万元、检测费11.8961万元、审价费2.8929万元、审计费0.6951万元。核减总额为23.7149万元，核减率为1.87%。
3.2、本项目税后补差单价暂定。
四、附件

审核明细
上海久盛建设监理咨询有限公司
2024年12月30日